П О Т В Р Д А

Ученикот --------------------------------------------------------------- на приемниот испит по 

математика освои ----------------- бода, на приемниот испит по физика освои             

------------------- бода.

Вкупно освоени бодови -----------------------------
